
令和元年５月吉日 

公益社団法人霧島青年会議所 

理事長 藏元 国明 様 

 ＫＩＲＩＳＨＩＭＡハロウィン実行委員会 

実行委員長 渡邉 圭章 

ＫＩＲＩＳＨＩＭＡハロウィン２０１９人員協力のお願い 

  

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ＫＩＲＩＳＨＩＭＡハロウィン実行委員会に対しまして格別のご理解を賜り心より感謝申し上げます。 

さっそくですが、来る２０１９年１０月２６日（土）、２７日（日）の２日間にかけて、ＫＩＲＩＳＨＩＭＡ

ハロウィン２０１９を開催させていただく運びとなりました。これも偏に霧島青年会議所の皆様が、ＫＩＲＩＳ

ＨＩＭＡブランドを確立するために２０１４年にはじめて開催し、４年間に渡って多大な努力と行動力をもとに

継続的に開催していただいたことにより、現在となっては霧島市になくてはならない事業の一つになっていると

実感しております。改めて皆様への感謝と敬意を表します。そして、昨年よりＫＩＲＩＳＨＩＭＡハロウィン実

行委員会組織単独で運営させていただき、本年も霧島市域の活性化と郷土愛を育むために更なる成長したＫＩＲ

ＩＳＨＩＭＡハロウィンを作り上げていきたいと考えている次第ではありますが、まだまだ我々だけでは力不足

のところがあり多くの方々のご協力が必要であります。 

そこで、日頃より、霧島市のために率先して行動を起こされている霧島青年会議所の皆様に、下記の通りのお

力添えをいただきたく今回のお願いをさせていただきました。協力依頼詳細をご確認のうえ、１人でもご協力を

いただける方がいらっしゃいましたら、下記連絡先までご一報いただけましたら幸いです。 

ご多用中の中、大変恐縮ではありますが、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【協力依頼詳細】 

●協賛金集めのご協力のお願い            ●各部会のメンバーとしてのご協力のお願い 

 ※７月開催予定の実行委員会において詳細説明予定   ※別紙組織図参照 

 

●当日運営のご協力依頼について 

★ハロウィンナイト（前夜祭）                ★ＫＩＲＩＳＨＩＡＭハッピーハロウィン（本祭） 

日時：２０１９年１０月２６日(土)１７：００～２１：００    日時：２０１９年１０月２７日（日)１０：００～１６：００ 

集合場所：霧島市役所前広場 本部受付（１６：００集合）    集合場所：霧島市役所前広場 本部受付（９：００集合） 

服装：動きやすい格好または仮装                服装：動きやすい格好または仮装 

内容：主に会場設営及び片付け作業、当日運営の補助 etc     内容：主に会場設営及び片付け作業、当日運営の補助 etc 

 

※ ご賛同いただける場合は、改めて代表者の方と打ち合わせさせていただければと思いますので下記連絡先まで連絡をお願いします。 

＜連絡先＞ 

ＫＩＲＩＳＨＩＭＡハロウィン２０１９実行委員会 

実行委員長 渡邉 圭章 

携帯：０９０－４４７３－８４５２  E-mail:masaki1614＠gmail.com 


